
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$         1.027.140,17  R$             25.413,79  R$              106.780,88  R$           106.781,88  R$                         -   20/02/2021 29/01/2021
Fevereiro  R$         1.165.049,07  R$             30.456,75  R$              114.578,05  R$           114.578,05  R$                         -   20/03/2021 25/02/2021
Março  R$         1.146.294,14  R$             30.063,83  R$              111.021,97  R$           111.021,97  R$                         -   20/04/2021 29/03/2021
Abril  R$         1.178.848,34  R$             30.268,43  R$              112.329,75  R$           112.329,75  R$                         -   20/05/2021 30/04/2021
Maio  R$         1.025.933,71  R$           112.731,63  R$              112.532,56  R$           112.532,56  R$                         -   20/06/2021 27/05/2021
Junho  R$         1.026.331,89  R$           112.896,63  R$              112.170,03  R$           112.170,03  R$                         -   20/07/2021 28/06/2021
Julho  R$         1.020.673,86  R$           112.273,14  R$              112.935,34  R$           112.935,34  R$                         -   20/08/2021 29/07/2021
Agosto  R$         1.014.419,37  R$           142.018,57  R$              142.018,57  R$           142.018,57  R$                         -   20/09/2021 30/08/2021
Setembro  R$         1.010.165,86  R$           141.423,06  R$              142.087,08  R$           142.087,08  R$                         -   20/10/2021 29/09/2021
Outubro  R$         1.004.303,69  R$           140.602,37  R$              137.874,83  R$           137.874,83  R$                         -   20/11/2021 29/10/2021
Novembro  R$         1.006.936,71  R$           140.971,00  R$              196.800,21  R$           196.800,21  R$                         -   20/12/2021 30/11/2021
Dezembro  R$         1.000.418,83  R$           140.058,51  R$              140.058,51  R$           140.058,51  R$                         -   20/01/2022 28/12/2021
13º Salário  R$         1.015.263,41  R$           142.136,73  R$                72.761,22  R$             72.761,22  R$                         -   20/02/2022 10/12/2021
TOTAL  R$       13.641.779,05  R$        1.301.314,44  R$           1.613.949,00  R$        1.613.950,00 
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 
Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$         1.018.140,17  R$           266.560,09  R$              207.334,49  R$                           -    R$         207.334,49  R$                                 -   20/02/2021 29/01/2021
Fevereiro  R$         1.156.049,07  R$           231.258,89  R$              228.366,57  R$                           -    R$         228.366,57  R$                                 -   20/03/2021 25/02/2021
Março  R$         1.137.294,14  R$           229.095,16  R$              221.254,46  R$                           -    R$         221.254,46  R$                                 -   20/04/2021 29/03/2021
Abril  R$         1.169.848,34  R$           235.606,00  R$              223.870,03  R$                           -    R$         223.870,03  R$                                 -   20/05/2021 30/04/2021
Maio  R$         1.022.344,33  R$           224.915,55  R$              224.275,44  R$               3.896,52  R$         224.275,44  R$                                 -   20/06/2021 27/05/2021
Junho  R$         1.022.742,51  R$           225.003,17  R$              223.640,37  R$               3.230,01  R$         223.640,37  R$                                 -   20/07/2021 28/06/2021
Julho  R$         1.017.084,48  R$           223.756,20  R$              225.080,60  R$               3.230,01  R$         225.080,60  R$                                 -   20/08/2021 29/07/2021
Agosto  R$         1.010.829,99  R$           283.032,49  R$              284.718,09  R$               3.076,20  R$         284.718,09  R$                                 -   20/09/2021 30/08/2021
Setembro  R$         1.006.576,48  R$           281.841,52  R$              283.147,62  R$               2.922,39  R$         283.147,62  R$                                 -   20/10/2021 29/09/2021
Outubro  R$         1.000.714,31  R$           280.200,09  R$              276.183,36  R$               2.819,85  R$         276.183,36  R$                                 -   20/11/2021 29/10/2021
Novembro  R$         1.003.347,33  R$           280.937,34  R$              276.817,95  R$               2.614,77  R$         276.817,95  R$                                 -   20/12/2021 30/11/2021
Dezembro  R$             996.829,45  R$           279.112,33  R$              280.447,93  R$               2.973,66  R$         280.447,93  R$                                 -   20/01/2022 28/12/2021
13º Salário  R$         1.011.674,03  R$           283.268,81  R$              285.164,41  R$                           -    R$         285.164,41  R$                                 -   20/02/2022 10/12/2021
TOTAL  R$       13.573.474,63  R$        3.324.587,64  R$           3.240.301,32  R$             24.763,41  R$     3.240.301,32 
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (9): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (10): R$ _______________
Acréscimos legais (11): R$ ____________________ Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: _____ Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (12): _________

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA
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(...)
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PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e 
indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos                                 

TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

NADA CONSTA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: de1f2edd-4b21-4467-a958-53f698b009be



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 

(5)
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CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e 

indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

MUNICÍPIO DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

NADA CONSTA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: de1f2edd-4b21-4467-a958-53f698b009be


